
Projekt

z dnia  5 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płużnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 944, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wąbrzeźnie uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płużnica, zwany w dalszej 
części Regulaminem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/364/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płużnica 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: B7FE6F66-6BBA-42BC-9988-8AC1A4A105C3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na zbyt dużą ilość odpadów komunalnych zmieszanych rada gminy po zasięgnięciu opinii
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w Wąbrzeźnie rozszerza zakres segregowanych odpadów
komunalnych o popiół i żużel.

Wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione.

Id: B7FE6F66-6BBA-42BC-9988-8AC1A4A105C3. Projekt Strona 1




